Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 09/03/2025 Hora: 13:00:00

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Local:

Rodada: 3

UNIVILA ESPORTE CLUBE

ARENA PITANGUI

1° Tempo: 3 x 0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 5 x 1 UNIVILA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
corren Do aaraL- | WALISONPIRES OF  VIToR Huco renerna -
AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:17 Atraso: 17:00 Entrada do Mandante: 14:28 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:24 Atraso: 24:00 Entrada do Visitante: 14:30 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 13:30 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 14:33 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:18 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:22 Acréscimo: 04:00

© 0 N o U b

Substitutos

17
18
19
23
27
30
31

Comissao Técnica

Ronnie Hudson De Castro Januario
Auxiliar Técnico:

Relacao de Jogadores

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Guilherme Gabriel
Gama

Andre

David Marlei
Marlon

Lele

David

Junio

Rodrigo Oliveira
Matheus

Pedro Antonio

3 Joao Pedro
Adonai

Leonardo

Renner
Wellington

Filipe Henrique
Eduardo Moreira
Jhyonny Max

3 Gabriel Rodrigues

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Guilherme Gabriel Ramos Luiz 619385
Yuri Gustavo L. De Carvalho Gama 587025
Andre Abner Vitor Dias 647335
David Marlei Dos Santos Ribeiro
Marlon Lucas Dos S. Nascimento
Alexsander Rondineli Goncalves
David Pacheco Ferreira 715919
Junio Geraldo Rocha 448875

Rodrigo Oliveira De Souza (C)

Matheus Felipe Pedrosa Da Silva

Pedro Antonio Gomes Viana
Joao Pedro Ventura De Oliveira 590259
Adonai Borges Boa Ventura
Leonardo Alexandro De Souza Maia
Renner Augusto Alves Silva
Wellington Davi Da Silva

Filipe Henrique Braga Do Amaral
Eduardo Moreira Alves

Jhyonny Max Martins Silva 376667

Gabriel Rodrigues De Paiva

Carlos Frederico Purri Audi Quintao

Daniel Pereira Da Silva

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

12

15
18
19
20
21
25

UNIVILA ESPORTE CLUBE

Vitor

Diones

Leo

Ti Julio
Marcos
Breno

Daniel Ferreira
Marcelo

Caio Teodoro
Edvaldo
Ercules

Vitinho
Cazares
Willian Damas
Alef

Elder Henrique
Alemao

Sabara

Titulares

Vitor Gabriel F. Do Nascimento

Diones Da Silva Fernandes 532208
Leonardo Freitas Gomes 530164
Julio Cesar Da Silva Machado 295771
Marcos Vinicius A. Do Nascimento

Breno Vieira Turibio Gomes (C) 381298
Daniel Ferreira Da Silva

Marcelo Rodrigues Dos Santos

Caio Alves Teodoro 807270

Edvaldo Junio Silva De Jesus
Ercules De Sena

Victor Hugo Da Silva Guimaraes 579653
Ygor Rocha Marcelo

Willian Julio Alves Damas

Alef Henrique Da Silva 522351

Elder Henrigue De Souza
Franklin Ribeiro De O. Lopes
Gustavo Henrique M. Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Junio Marcio Ferreira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico: Hebert De Oliveira Santos

Cleiton Soares De Souza



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 32 NR Marlon Lucas Dos Santos Nascimento SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
39:00 1T 10 NR Yuri Gustavo Lourenco De Carvalho Gama SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
47:00 1T 32 NR Marlon Lucas Dos Santos Nascimento SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
14:00 2T 2 PN Julio Cesar Da Silva Machado UNIVILA ESPORTE CLUBE
25:00 2T 31 NR Jhyonny Max Martins Silva SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
34:00 2T 31 NR Jhyonny Max Martins Silva SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

21:00 1T 14 Andre Abner Vitor Dias SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

26:00 1T 7 Caio Alves Teodoro UNIVILA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

07:00 2T 8 Matheus Felipe Pedrosa Da Silva SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

37:00 2T 6 Marcelo Rodrigues Dos Santos UNIVILA ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

38:00 2T 18 Willian Julio Alves Damas UNIVILA ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar um atraso de 30 minutos para o inicio da partida devido o recolhimento de assinaturas.
A equipe Séo Bernardo Esporte Clube se apresentou para o procedimento de assinaturas as 13:08 minutos, finalizando as 13:16 minutos.
A equipe Univila Esporte Clube se apresentou para o procedimento de assinaturas as 13:17 minutos, finalizando as 13:23 minutos.
Acréscimos devido a reposigao de bolas, substituigdes, parada para hidratagdo e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

23:00 1T UNIVILA ESPORTE CLUBE 18 - Willian Julio Alves Damas 8 - Edvaldo Junio Silva De Jesus

INT SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 31 - Jhyonny Max Martins Silva 9 - Pedro Antonio Gomes Viana

INT UNIVILA ESPORTE CLUBE 25 - Gustavo Henrique Moreira Da Silva 5 - Daniel Ferreira Da Silva

INT SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 33 - Gabriel Rodrigues De Paiva 14 - Andre Abner Vitor Dias

INT UNIVILA ESPORTE CLUBE 19 - Alef Henrique Da Silva 9 - Ercules De Sena
23:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 27 - Filipe Henrique Braga Do Amaral 10 - Yuri Gustavo Lourenco De Carvalho Gama
23:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 23 - Wellington Davi Da Silva 32 - Marlon Lucas Dos Santos Nascimento
26:00 2T UNIVILA ESPORTE CLUBE 20 - Elder Henrique De Souza 11 - Leonardo Freitas Gomes
30:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 18 - Leonardo Alexandro De Souza Maia 8 - Matheus Felipe Pedrosa Da Silva
30:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 17 - Adonai Borges Boa Ventura 4 - Alexsander Rondineli Goncalves



