

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE





UNIVILA ESPORTE CLUBE

Rodada: 3

Data: 09/03/2025 **Hora:** 13:00:00 **Local:** ARENA PITANGUI

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 3 x 0
 2º Tempo: 2 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 5 x 1 UNIVILA ESPORTE CLUBE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
TAFFAREL WENER CORREA DO AMARAL - AMADOR/FMF	WALLISON PIRES DE JESUS - FMF	VITOR HUGO FERREIRA ALVES - AMADOR/FMF	-	-				

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	13:17	Atraso:	17:00		Entrada do Mandante:	14:28	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	13:24	Atraso:	24:00		Entrada do Visitante:	14:30	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	13:30	Atraso:	30:00		Início do 2º Tempo:	14:33	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	14:18	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	15:22	Acréscimo:	04:00
Below and Longton								

Relação de Jogadores

	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Guilherme Gabriel		Guilherme Gabriel Ramos Luiz	619385				
10	Gama		Yuri Gustavo L. De Carvalho Gama	587025				
14	Andre		Andre Abner Vitor Dias	647335				
3	David Marlei		David Marlei Dos Santos Ribeiro					
32	Marlon		Marlon Lucas Dos S. Nascimento					
4	Lele		Alexsander Rondineli Goncalves					
5	David		David Pacheco Ferreira	715919				
6	Junio		Junio Geraldo Rocha	448875				
7	Rodrigo Oliveira		Rodrigo Oliveira De Souza (C)					
8	Matheus		Matheus Felipe Pedrosa Da Silva					
9	Pedro Antonio		Pedro Antonio Gomes Viana	.,,,,				
			Substitutos					
13	Joao Pedro		Joao Pedro Ventura De Oliveira	590259				
17	Adonai		Adonai Borges Boa Ventura					
18	Leonardo		Leonardo Alexandro De Souza Maia					
19	Renner		Renner Augusto Alves Silva					
23	Wellington		Wellington Davi Da Silva					
27	Filipe Henrique		Filipe Henrique Braga Do Amaral					
30	Eduardo Moreira		Eduardo Moreira Alves					
31	Jhyonny Max		Jhyonny Max Martins Silva	376667				
33	Gabriel Rodrigues		Gabriel Rodrigues De Paiva					
			Comissão Técnica					
	Técnico:	Ronnie	Hudson De Castro Januario					
	Auxiliar Técnico:	Carlos	Frederico Purri Audi Quintão					

Técnico:	Ronnie Hudson De Castro Januario
Auxiliar Técnico:	Carlos Frederico Purri Audi Quintão
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Daniel Pereira Da Silva
Prep. de Goleiros:	

UNIVILA ESPORTE CLUBE Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Vitor	Vitor Gabriel F. Do Nascimento	
10	Diones	Diones Da Silva Fernandes	532208
11	Leo	Leonardo Freitas Gomes	530164
2	Ti Julio	Julio Cesar Da Silva Machado	295771
3	Marcos	Marcos Vinicius A. Do Nascimento	
4	Breno	Breno Vieira Turibio Gomes (C)	381298
5	Daniel Ferreira	Daniel Ferreira Da Silva	
6	Marcelo	Marcelo Rodrigues Dos Santos	
7	Caio Teodoro	Caio Alves Teodoro	807270
8	Edvaldo	Edvaldo Junio Silva De Jesus	
9	Ercules	Ercules De Sena	
		Substitutos	
12	Vitinho	Victor Hugo Da Silva Guimaraes	579653
15	Cazares	Ygor Rocha Marcelo	
18	Willian Damas	Willian Julio Alves Damas	
19	Alef	Alef Henrique Da Silva	522351
20	Elder Henrique	Elder Henrique De Souza	
21	Alemao	Franklin Ribeiro De O. Lopes	
25	Sabara	Gustavo Henrique M. Da Silva	
		Comissão Técnica	

Técnico: Junio Márcio Ferreira

Auxiliar Técnico: Hebert De Oliveira Santos

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Cleiton Soares De Souza

Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
08:00	1T	32	NR	Marlon Lucas Dos Santos Nascimento	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
39:00	1T	10	NR	Yuri Gustavo Lourenco De Carvalho Gama	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
47:00	1T	32	NR	Marlon Lucas Dos Santos Nascimento	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
14:00	2T	2	PN	Julio Cesar Da Silva Machado	UNIVILA ESPORTE CLUBE
25:00	2T	31	NR	Jhyonny Max Martins Silva	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE
34:00	2T	31	NR	Jhyonny Max Martins Silva	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
21:00	1T	14	Andre Abner Vitor Dias - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE			
26:00	1T	7	Caio Alves Teodoro - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIVILA ESPORTE CLUBE			
07:00	2T	8	Matheus Felipe Pedrosa Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE			
37:00	2T	6	Marcelo Rodrigues Dos Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	UNIVILA ESPORTE CLUBE			
38:00	2T	18	Willian Julio Alves Damas - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIVILA ESPORTE CLUBE			
	Cartões Vermelhos						

Ν° ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Cumpro informar um atraso de 30 minutos para o início da partida devido o recolhimento de assinaturas.

A equipe São Bernardo Esporte Clube se apresentou para o procedimento de assinaturas as 13:08 minutos, finalizando as 13:16 minutos.

A equipe Univila Esporte Clube se apresentou para o procedimento de assinaturas as 13:17 minutos, finalizando as 13:23 minutos. Acréscimos devido a reposição de bolas, substituições, parada para hidratação e atendimentos aos atletas supostamente lesionados.

Equipe

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
23:00	1T	UNIVILA ESPORTE CLUBE	18 - Willian Julio Alves Damas	8 - Edvaldo Junio Silva De Jesus
	INT	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	31 - Jhyonny Max Martins Silva	9 - Pedro Antonio Gomes Viana
	INT	UNIVILA ESPORTE CLUBE	25 - Gustavo Henrique Moreira Da Silva	5 - Daniel Ferreira Da Silva
	INT	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	33 - Gabriel Rodrigues De Paiva	14 - Andre Abner Vitor Dias
	INT	UNIVILA ESPORTE CLUBE	19 - Alef Henrique Da Silva	9 - Ercules De Sena
23:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	27 - Filipe Henrique Braga Do Amaral	10 - Yuri Gustavo Lourenco De Carvalho Gama
23:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	23 - Wellington Davi Da Silva	32 - Marlon Lucas Dos Santos Nascimento
26:00	2T	UNIVILA ESPORTE CLUBE	20 - Elder Henrique De Souza	11 - Leonardo Freitas Gomes
30:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	18 - Leonardo Alexandro De Souza Maia	8 - Matheus Felipe Pedrosa Da Silva
30:00	2T	SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE	17 - Adonai Borges Boa Ventura	4 - Alexsander Rondineli Goncalves

